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Høringsinnspill: Framtidig skole- og tilbudsstruktur og alternative 
opplæringsmodeller 
 

NTNU i Gjøvik takker for muligheten til å komme med innspill i høringsrunden.  
  
Morgendagens helse- og omsorgstjenester, bærekraftige produkter og vareproduksjon, 
samt informasjons- og cybersikkerhet er NTNU i Gjøviks satsningsområder. Studier ved 
NTNU i Gjøvik svarer godt på kompetansebehov i både det regionale og nasjonale 
arbeidsmarkedet. NTNU i Gjøvik har blant annet spisskompetanse innenfor digitalisering, 
kunstig intelligens og cybersikkerhet, samt innen helsefag, industri, logistikk, design og 
teknologi.    
  
Kompetanse og omstillingsevne er avgjørende for Innlandets framtid, derfor vil fremtidens 
tilbudsstruktur være avgjørende for å nå fylkeskommunale målsettinger. En stor andel av 
NTNU i Gjøvik sin fagportefølje krever realfagskompetanse for opptak, det vil derfor være 
avgjørende for oss å ha god tilgang til kvalifiserte kandidater slik at vi på en best mulig 
måte kan bidra i Innlandets utvikling – og omstillingsevne.    
  
Av tidligere utarbeidet kunnskapsgrunnlag går det fram at Innlandet er blant de laveste i 
landet på innbyggere som søker seg til realfag og teknologi. Samtidig blir trolig behovet for 
bachelor- og masterkompetanse innen disse feltene større, både i det private og offentlige 
arbeidslivet. Realfag er viktige basisfag i flere utdannelsesløp. Fagene er sentrale innen de 
naturvitenskapelige- og teknologiske utdanningene, men også for eksempel innen medisin 
og helsefag. Tilbudsstrukturen bør tilrettelegge for en økning i andelen elever og studenter 
med realfagskompetanse. Innlandet fylkeskommune bør, i tillegg til en god tilbudsstruktur 
for realfagene, også ha tiltak for å motivere og mobilisere til økt satsing på realfag i både 
grunnskole og videregående opplæring. NTNU i Gjøvik rekrutterer opp mot 30% av sine 
studenter fra Innlandet fylke, og det er nærliggende å tenke at dette tallet kunne vært 
større dersom tilfanget av studenter med riktig kompetanse hadde vært større.  
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NTNU i Gjøvik har de siste årene hatt ledige studieplasser på både sykepleier og enkelte 
ingeniørutdanninger. Vi ønsker å samarbeide med fylkeskommunen for å rekruttere flere 
studenter til disse utdanningene, hvor kompetansen er svært etterspurt i Innlandet.   
  
  
Med hilsen  
Gro Kvanli Dæhlin  
  
Viserektor NTNU i Gjøvik  

 

 

 

 

 

 


